
О внесении изменения в пункт 7 постановления мэрии города Новосибир-

ска от 08.11.2024 № 9361 «О подготовке проекта межевания территории 

квартала 146.01.03.05 в границах проекта планировки территории, огра-

ниченной ул. Лескова, ул. Автогенной, полосой отвода железной дороги, 

ул. Восход и ул. Бориса Богаткова, в Октябрьском районе» 

 

 

В целях уточнения срока подготовки проекта межевания территории, в со-

ответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 7 постановления мэрии города Новосибирска от 

08.11.2024 № 9361 «О подготовке проекта межевания территории квартала 

146.01.03.05 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Леско-

ва, ул. Автогенной, полосой отвода железной дороги, ул. Восход и ул. Бориса Бо-

гаткова, в Октябрьском районе» изменение, заменив цифры «11.04.2025» цифрами 

«31.12.2025». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту организационно-контрольной работы мэрии города Новоси-

бирска в течение трех дней со дня издания постановления обеспечить опубликова-

ние постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэ-

рии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 
Устьянцева 

2275058 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     06.05.2025  №         4831   

 


